



Nytt från Ö-viks Brukshundklubb

September 2023

Hej medlem!

Kom och var med oss på måndag kväll! Då är det medlemsmöte på Hundtorpet kl 18.30. Ta chansen att få veta mer om vad som är på gång i vår klubb! En viktig fråga på mötet är den handikappanpassade toalett som styrelsen utrett. Självklart bjuder vi på fika.

På mötet finns även valberedningen representerad. Det börjar vara dags att föreslå lämpliga kandidater till nästa års styrelse. Kanske kan du tänka dig att ställa upp själv, eller har du förslag på någon annan medlem (kom ihåg att den måste vara tillfrågad). Sammankallande i valberedningen är Kristina Nilsson, maila gärna på valberedning@sbk-ovik.se

Vår mest aktiva tid är på väg att avslutas. Vi har ett bruksprov kvar kommande helg, det är spårtävling i högre klass den 30/9, vi har även en mentalbeskrivning, MH, den 7 oktober.

Vi har haft välbesökta träningskvällar på tisdagar, självklart är alla välkomna att träna vidare på egen hand. Ta gärna en titt i vår kalender på hemsidan så ser du vad som är planerat på klubben: www.sbk-ovik.se/kalender/

Efter ett förslag på ett tidigare medlemsmöte så var tanken att genomföra ett gemensamt klubbmästerskap i oktober. Av olika anledningar lyckades vi inte få till det denna höst. Klubbmästerskapet i lydriad gick av stapeln i samband med vår officiella lydriadtävling den 23/9. Rallylydriad har planerat klubbmästerskap 8/10. Agility ställde in sitt KM då det var för litet intresse. Klubbmästare i Bruks blir, enligt gällande regler, den hemmahund som haft bäst resultat på våra hemmatävlingar. Alla klubbmästare kommer att uppmärksammas på årsmötet.

I slutet av oktober genomförs ett läger i IPO-R. Det är jätteroligt att vi fått en träningsgrupp i denna nya gren. Vill du veta mer om träningen, se Facebookgruppen med namnet IPO-R Örnsköldsviks Brukshundklubb. Du hittar våra övriga grupper på Facebook på hemsidans kontaktsida. Följs oss gärna i våra sociala kanaler!

Vi hoppas kunna erbjuda vinterträning hos Holmen Skogs plantskola i Gideå. Vi informerar om detta så snart vi fått besked. Vi planerar för en höststädning på Hundtorpet söndag 29/10. Vi städar och plockar undan inför vintern. Hamburgare blir det till alla som deltar.

Håll gärna koll på vår hemsida www.sbk-ovik.se. Har du frågor eller funderingar är du alltid välkommen att kontakta styrelsen, slå en signal eller använd info@sbk-ovik.se

Styrelsen för Örnsköldsviks Brukshundklubb

Monica Backerholm, Malin Nimrodsson Ögren, Anna-Carin Melander, Susanne Gunnarsson, Helena Hägglund
Per Olsson och Patrik Edfors.